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BULLETIN DE CLARIFICATIONS N°1  
Demande de Devis : Acquisition, livraison, installation et mise en marche de Matériel et Equipements de Cuisine, Snack et Kitchenettes au 
Centre Multiservices - zones industrielles de Sidi Bernoussi (Association Izdihar) 
N°: DD/SH/MCA-M/LI-58-F/COMPACT 
 

N° Question Réponse 

1 
Can you extend the bid submission deadline 

with one week? 

Une extension de délai n’est pas possible dans la mesure où les équipements devraient être 

réceptionnés avant le 31 mars 2023. 

A deadline extension is not possible as the equipment should be received before March 31, 

2023. 

2 
Item 20 and item 21 include the same 

specifications can you confirm this is correct? 

Effectivement, il s’agit du même équipement demandé en deux. 

Ce doublon sera corrigé dans l’Addendum n°1 qui intègre la dernière version des spécifications. 

 

Yes, it is the same equipment requested in two. 

This duplicate will be corrected in Addendum No. 1 which incorporates the latest version of 

the specifications. 

3 
Item 47 and item 48 include the same 

specifications can you confirm this is correct? 

Il s’agit d’une erreur sur les spécifications de l’article 48 qui est désormais article 47 suite à la 

suppression de l’article 21. Voir l’Addendum 1 qui prend en compte ces corrections. 

Vous trouvez ci-dessous les spécifications réelles. 

« SALADETTE 2 PORTES PRÉPARATION PIZZA GN 1/1 DIM:1000X700X1129 LIVRE AVEC BACS » : 

Intérieur et extérieur en acier inoxydable AISI 304 de haute qualité. 

• Structure compacte entièrement injectée. 

• Coins intérieurs arrondis pour faciliter le nettoyage. 

• Fonctionnement entièrement automatique. 
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N° Question Réponse 

• Contrôleur électronique. 

• Refroidissement assisté par ventilateur. • Plage de température : 0°C/+6°C. 

• Finition : Acier inoxydable. 

• Portes : 3 

• Capacité : 355 litres. 

• Étagères fournies : 3. 

• Capacité du bac : 8 x GN1/6. 

 

This is an error on the specifications of article 48 which is now article 47, following the deletion 
of article 21. See the new Request for Quotation in the Addendum which takes into account 
these corrections. 
Highlighted in yellow above are the actual specifications. 
 

4 
Nous vous prions de bien vouloir nous 

communiquer le plan d’implantation des 

équipements objet de votre consultation. 

En ce qui concerne le plan d'implantation, nous considérons que les spécifications 

techniques sont suffisantes pour établir une offre. Toutefois, le plan d’implantation sera 

remis, si nécessaire, avec l’ordre de service. 

5 
Nous vous prions de bien vouloir nous 

confirmer la possibilité d’effectuer une visite 

du chantier. 

MCA-Morocco n’a pas jugé nécessaire d’organiser une visite de chantier. Cependant, la 

visite est possible en concertation avec le bénéficiaire à l’adresse suivante : 

Intitulé Adresse 

Bâtiment multiservice de l’association 

IZDIHAR 

Quartier Industrielle de Sidi 

Bernoussi, Casablanca 
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N° Question Réponse 

6 

Nous vous prions de bien vouloir nous éclaircir 

les points ci-dessous : 

• Article N° 4 : CHAMBRE FROIDE 
MODULAIRE A TEMPERATURE 
POSITIVE 

Merci de nous préciser si le groupe frigorifique 

doit être prévu avec la chambre froide et si oui 

nous communiquer ces caractéristiques.  

 

Voir Addendum n°1 

7 

• Article N° 47 : HOTTE D'EXTRACTION 
ADOSSEE EN INOX 

Merci de vérifier le descriptif. 

 

Voir Addendum n°1 

 

 


